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Beskrivning

Författare: James F. Alexander.

Det finns många olika benämningar eller etiketter på ungdomar med relationsförsvårande
beteende: Ungdom på glid, svårbehandlade tonåringar, värstingar och unga lagöverträdare är
bara några exempel. De kan ha en utagerande beteendestörning eller ett drogberoende och de
kan vara aktuella hos barn och ungdomspsykiatrin eller i socialtjänsten. Denna bok handlar
om dessa ungdomar och deras familjer. Men framförallt handlar den om ett framgångsrikt sätt
att behandla deras problem.

I metoden funktionell familjeterapi (FFT), som började utvecklas av James F Alexander i
slutet av 1960-talet, utgår man från två familjefunktioner som är särskilt centrala: närhet och
distans i föräldra–ungdomsförhållandet och hierarkiförändring i familjen. Terapeuten
undersöker i de tidiga samtalen hur den unges symptom påverkar dessa funktionsområden.
Alla familjemedlemmars relationsbehov undersöks utifrån den funktion beteendet fyller i form
av närhet eller avstånd. Behandlingen, som följer en manual indelad i fem faser, har
utvärderats i en lång rad forskningsstudier och har i USA godkänts som ett av
Blueprintprogrammen för evidensbaserad behandling. I Sverige har metoden använts i 15 år.

Funktionell familjeterapi innehåller förutom behandlingsmanualen även en omfattande
presentation av forskningsstödet för metoden och en illustrativ fallbeskrivning. Boken vänder
sig till yrkesverksamma socionomer, psykologer och familjebehandlare i socialtjänsten och i
barn- och ungdomspsykiatrin samt till studerande på socionom- och psykologutbildningen
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och på olika familjeterapiutbildningar.



Annan Information

Många barn och unga upplever någon gång att de mår dåligt, det hör till livet. . symtom och t
ex oro, nedstämdhet, ilska och beteendeproblem. . rättigheter hos unga. Arbetet ska ske .
(Funktionell FamiljeTerapi) och föräldra- grupper utifrån.
Forskning om att förebygga beteendeproblem hos barn . Ungdomstiden är den period i livet då
vi konsumerar mest alkohol och droger . bristande skolanpassning förekommer hos samma
individ, både vid .. Funktionell familjeterapi. S. 3. 3.
av beteendeproblem, till exempel FFT (Funktionell Familjeterapi) (Se Hansson, . att undersöka
vilka effekter MST har på antisocialt beteende hos ungdomar,.
16 feb 2005 . Forskning om att förebygga beteendeproblem hos barn. Forsknings- och . För de
flesta ungdomar leder dessa problembeteenden inte till framtida problem utan de slutar begå
brott .. Funktionell familjeterapi. S. 3. 3. 3. 9.
Funktionell familjeterapi för beteendeproblem hos ungdomar. Utgivningsår: 2016. Medietyp:
Bok. Omarkerad betygsstjärna. Lägg i minneslista. 777836.
Huvudområden och successiv fördjupning: Barn- och ungdomspsykiatri: . Kursen innehåller
teorier och metoder som kan användas vid förebyggande arbete och behandling av psykisk
ohälsa hos barn och ungdomar. . Beteendeproblem i skolan . Funktionell Familjeterapi - en
behandlingsmetod vid ungdomskriminalitet
Funktionell Familjeterapi (FFT) - länet. Drift av familjeterapimetod och behandling där barn
eller ungdom visar beteendeproblem av utagerande slag.
18 maj 2017 . med ungdomar som har missbruks och beteendeproblem. . En effektiv
behandling för att möta behov hos traumatiserade barn, unga och deras föräldrar. . Anderson,
Stiftelsen Funktionell familjeterapi, FFT i Sverige.
problemen hos Maria Ungdom - ungdomar Livstid Pojkar Flickor Depression 40% .. av
följande familjeterapeutiska interventioner FFT (Funktionell familjeterapi.
hos barn och ungdomar samt om gravi- ... barn, tidig debut av beteendeproblem hos ...
Funktionell familjeterapi, FFT • GUnILLA AnDERSon, socionom och.
Barn- och ungdomspsykiatriska mottagningen (BUP) erbjuder, i nära samverkan med
vårdnadshavare, första linjens hälso- och sjukvård samt specialiserad.
31 mar 2016 . Du är här: Hem / Omsorg & hjälp / Familj, barn och ungdom / Familjeteamet .
någon av kommunens socialsekreterare för ansökan om insats hos . FFT- Funktionell
Familjeterapi – en evidensbaserad behandlingsmodell som. riktar sig till familjer med barn och
ungdomar 11–18 år med beteendeproblem.
Funktionell familjeterapi (FFT) . Barn och ungdomar med beteendeproblem . som befinner sig



inskrivna inom omsorgen, svår lågbegåvning hos Ip eller.
Barn och ungdomar med beteendeproblem, och trotsigt eller normbrytande .. hur psykisk
ohälsa hos barn och ungdomar ska .. Funktionell familjeterapi.
utvecklingen av Funktionell Familjeterapi (FFT) som pågått under 2år. . Målgruppen för vår
verksamhet är barn och ungdomar, 0-17år, som visar symtom på . aktivitetsnivå,
beteendeproblem och trotsigt eller normbrytande beteende. . Våra framgångsfaktorer är en hög
tillgänglighet, hög kompetens hos våra medarbetare.
2 jan 2010 . Begrepp som beteendeproblem och antisocialt beteende är vanligt . en intention
hos institutionerna att erbjuda dessa ungdomar hjälp och stöd ... Funktionell Familje Terapi
(FFT), Multisystemisk Terapi (MST) samt The.
30 jun 2017 . mottaglighet hos barn, unga och familjer (jfr Socialstyrelsen, 2015). Detta avser .
identifierade beteendeproblem hos barnet. .. hemmabaserad familjebehandling (IHF),
Funktionell familjeterapi (FFT) och Kognitiv integrerad.
misk terapi (MST) fungerar för unga med allvarliga beteendeproblem. .. på forskning om
orsakerna till allvarligt antisocialt beteende hos ung-. domar22. MST har ... vis av Funktionell
familjeterapi (FFT) och Aggression Replacement. Training.
Nyckelord :Functional Family Therapy; youth with behavior problems; reframes; funktionell
familjeterapi; ungdomar med beteendeproblem; omvärdering;.
Ungdomar som kommer till vård och behandling på grund av beteendeproblem - missbruk,
kriminalitet eller annat socialt avvikande . Däremot visar forskningen att det sker positiva
förändringar på kort sikt hos .. utgår bl.a. från familjeterapeutisk metodik, s.k. funktionell
familjeterapi som visat sig framgångsrik med utsatta.
program är Multisystemisk terapi (MST), Funktionell familjeterapi (FFT), ... socialt beteende
är direkt kopplat till egenskaper hos ungdom, familj, vänner, .. mellan institutionsvård och
beteendeproblem efter institutionsvistelsen [15]. Studien.
25 jan 2017 . Socialt utredningsarbete med normbrytande ungdom. 7.5. Kursens innehåll .
Funktionell familjeterapi för beteendeproblem hos ungdomar.
30 aug 2007 . Socialtjänstnämnden beslutar att hos Alkoholkommittén och . utvärdering av
Komet för föräldrar till ungdomar 12-18 år. . Funktionell familjeterapi och en om MST
(Hansson, Cederblad, & Höök, 2000; Hansson, . barnens beteendeproblem (Kling, Sundell,
Melin & Forster, 2006; Forster, Sundell, Me-.
Våra erfarna konsulentstödda jourhem tar emot barn och ungdomar 0-18 år i akuta .. MST-
teamet vid Vänerns målgrupp är ungdomar 12-17,5 år med beteendeproblem som . MST-
teamet har konsultation per telefon hos en konsulent från MST .. vidareutbildningar som
familjeterapi steg 1, FFT (Funktionell familjeterapi),.
med inriktning familjeterapi 15 hp, 2008 .. Funktionell familjeterapi ... En ADHD-problematik
hos barnet leder ofta till utveckling av beteendeproblem i familjen.
12 mar 2017 . Funktionell familjeterapi för beteendeproblem hos ungdomar Det finns olika
benämningar på ungdomar med relationsförsvårande beteende:.
Funktionell familjeterapi (FFT) samt Multinationell familjeterapi (MDFT) • Multisystemisk .
som vänder sig till familjer som har ungdomar med beteendeproblem.
KOMET (FK), Funktionell familjeterapi (FFT), Multisystemisk terapi (MST) och . (t ex
kriminalitet), och MTFC till föräldrar där beteendeproblemen är akuta och ungdomarna
tillfälligt . Eftersökt kompetens hos de anställda är KBT-utbildning.
Vår verksamhet riktar sig till barn och unga som behöver placeras i .. Utgångspunkten är att
familjehem ska vara utredda och kontrollerade innan ett barn placeras hos dem. ... Vi har
kompetens inom FFT-funktionell familjeterapi, lösningsfokus och .. Hennes arbetsområde är
ungdomar med beteendeproblem såsom.



. Lexitis 2016 Weekly Planner Patrouille, 17x22 cm, Large, Hard Cover : Weekl · Funktionell
familjeterapi för beteendeproblem hos ungdomar · Människohamn.
Funktionell familjeterapi, behandlingsform mot antisocialt utagerande . Antisociala beteenden
hos barn och ungdomar är handlingar som innebär att sociala normer . stora grupp småpojkar
med beteendeproblem som kommer till barn- och.
De otroliga åren, Föräldrar till barn (3–8 år) som har beteendeproblem eller . FFT (Funktionell
familjeterapi), Familjer med ungdomar (11–18 år) som har ett.
behandling till familjer med ungdomar mellan 13 och 18 år som har .. beteende1 är framförallt
Funktionell Familjeterapi (FFT) och. Multisystemisk terapi (MST). . 2. graden av förändring
hos dem som stannar kvar i behandlingen och. 3. i vilken . minska risken för
beteendeproblem, förbättra familjerelationer, minska våld.
19 jan 2012 . exempel på hur du kan bemöta din tonåring. Funktionell Familjeterapi (FFT).
FFT är en familjeterapi som vänder sig till familjer med ungdomar 11-18 år som har
beteendeproblem, använder droger, utövar våld eller riskerar att.
Funktionell familjeterapi (FFT). Föräldrakraft . Dagverksamhet f unga utan arbete. De otroliga
åren (Incredible . ungdomarna hade beteendeproblem vid MST-.
För patienter · För vårdgivare · Forskning Utbildning · Arbeta hos oss . FFT - funktionell
familjeterapi . Modellen vänder sig till familjer med ungdomar i åldern 11-18 år som har .
relation, för att på så sätt minska negativa beteendeproblem.
Denna uppsats handlar om Funktionell Familjeterapi (FFT) med inriktning på de upplevelser
som . arbetade framförallt med anorektiska och psykotiska ungdomar. Man lade ...
familjeterapi med tonåringar med beteendeproblem. ... beskrivningen, vilket ibland kräver
uthållighet hos terapeuten att återkomma med olika.
. för offentliganställda tjänstemän · Mål! Allt du vill veta om fotboll · Häxringarna · Lantraser
93 · Funktionell familjeterapi för beteendeproblem hos ungdomar.
att sprida metoden Funktionell Familjeterapi (FFT) till sex av länets kommuner samt att bistå .
ungdomar med allvarliga beteendeproblem i Uppsala län. Projektet ... Bilaga 2
Adherenceformulär- Allmänna färdigheter hos mig som terapeut .
Funktionell familjeterapi för beteendeproblem hos ungdomar . drogberoende samt de kan vara
aktuella hos barn samt ungdomspsykiatrin eller i socialtjänsten.
Uppsatsen är en studie av Funktionell Familjeterapi (FFT). Syftet var att .. beskriver att
beteendeproblem hos barn och unga innehåller två komponenter,.
som gör att barn och unga överhuvudtaget har svårt att göra sig gällande i ... Ett
grundläggande perspektiv på barns beteendeproblem utgår från samspel. . strukturen som
orsak till problem i familjen eller hos enskilda medlemmar. . generationsgränser, klargöra
roller och hjälpa familjen att få mer funktionella gränser.
Funktionell familjeterapi för beteendeproblem hos ungdomar av Neeb, Andrea.
30 aug 2016 . Det krävs inget biståndsbeslut hos socialtjänsten. . Familjeteamet erbjuder barn,
ungdomar och deras familjer . Funktionell familjeterapi, FFT . Den riktar sig till familjer med
barn/ungdomar 11-18 år med beteendeproblem.
17 jul 2008 . Barn- och ungdomspsykiatriska kliniken och. Barn- och ungdomshabiliteringen i
Jönköpings län . ADHD HOS BARN OCH UNGDOMAR.
såsom familjeterapi, miljöterapi, individualterapi, och skola (se kapitel 7) i .
institutionsverksamheten, genom att där ”söka skapa en artificiell eller funktionell familj” . En
utveckling av beteendeproblem hos barnet eller den unga personen kan.
. psykoterapi, MI, ART-träning och till familjen FFT funktionell familjeterapi. . och angelägna
för ungdomarna att fundera över tillsammans med en terapeut. . med beteende problem,
psykosocial problem och antisocial utvecklingsproblem.



LIBRIS sÃ¶kning: Funktionell familjeterapi för beteendeproblem hos ungdomar.
. nya familjebehandlingsmetoder skapats som FFT - funktionell familjeterapi och MST . FFT
vänder sig till familjer, barn och ungdomar med komplexa behov som hamnat i negativa,
destruktiva mönster med svåra beteendeproblem som följd.
att just förmågan och processfördigheten hos familjeterapeuten att skapa allians .
familjeterapimanualer som FFT (funktionell familjeterapi) (Alexander, 2016) och ..
Funktionell familjeterapi för ungdomar med beteendeproblem.
Vilka är risk- och skyddsfaktorerna hos förskolebarn? .... 40. Kan amerikansk forskning ...
För att förebygga beteendeproblem hos barn finns det idag ett flertal.
Det finns många olika benämningar eller etiketter på ungdomar med relationsförsvårande
beteende: Ungdom på glid, svårbehandlade tonåringar, värstingar.
Recension av boken ”Funktionell Familjeterapi – för beteendeproblem hos ungdomar”,
författare James F. Alexander, Holly Barret Waldron, Michael S. Robbins.
Självskadebeteende hos ungdom, där det råder kris på . Funktionell familjeterapi .
Familjeterapimodell där ett barn/ungdomar uppvisar beteendeproblem av.
All teori bakom metoden utgår från den svenska översättningen av boken, Funktionell
familjeterapi för beteendeproblem hos ungdomar. Boken ges ut av.
Många ungdomsbrott begås på dagtid av ungdomar som är arbetslösa. Samhället skulle tjäna
på att ge ungdomar jobb eller praktik, berättar forskaren Hans.
I familjeterapi arbetar man med hela eller delar av familjen för att lösa problem, . vid fysisk
eller psykisk ohälsa och vid beteende problem hos barn och unga.
21 mar 2014 . . barn och vuxen (både i skola och hem) samt Funktionell familjeterapi. .
program som stödjer föräldrar till barn med beteendeproblem elle.
Köp Funktionell familjeterapi för beteendeproblem hos ungdomar (9789144103693) av James
Alexander, Holly Barrett Waldron, Michael Robbins och Andrea.
Utbildning hösten 2017 i samarbete med Barn och ungdomspsykiatrin Östersund . Litteratur:
”Funktionell familjeterapi för beteendeproblem hos ungdomar”.
23 nov 2009 . Vanligare hos pojkar (7,1 %) än hos flickor (2,1%). (Kratzer . Motståndskraft –
faktorer hos barnet. Friskfaktorer .. Föräldraträning är bästa hjälpen för barn med
beteendeproblem. (Tex. Noch, 2003 . Funktionell Familjeterapi.
Funktionell Familjeterapi . Kompetenscentrum för psykoterapi (KCP) kommer i samarbete
med Maria Ungdom . beteendeproblem och beroendetillstånd hos.
Vi tar emot ungdomar mellan 14-18 år med beteendeproblem, kriminalitet, . Beroende på hur
behovet ser ut hos den unge, föräldrar och socialtjänstens . Funktionell familjeterapi, ger
föräldrarna en möjlighet att se att de fortfarande har en.
eftersom det är olika former av stöd till föräldrar med barn och ungdomar som kartläggs. .
Medfödda funktionsnedsättningar hos barn kan identifieras tidigt genom .. föräldrar till barn
med svårare beteendeproblem som trotssyndrom, uppförande .. Det finns ett FFT-team som
erbjuder Funktionell Familjeterapi (FFT).
Föräldraprogram Är det möjligt att förebygga problembeteenden hos barn? . utvecklar unga
människor aggressiva, men även andra beteendeproblem, ... Jonsson) Funktionell
familjeterapi Familjebehandling vid anorexi (Ulf Wallin) ADHD.
26 sep 2012 . omsorgssvikt som de observerat hos 3995 barn. .. inom familjer och minskade
beteendeproblem hos barn och ungdomar. . familjeterapi (IFT), Funktionell familjeterapi
(FFT), system- och lösningsfokuserat arbetssätt,.
3.3.6 FFT – Funktionell Familjeterapi – .. Utfallsmåtten var beteendeproblem hos barnen mätt
med strukturerade enkät formulär och telefonintervjuer. Man fann.
Alkohol- och substansmissbruk hos ungdomar associeras med ... Psykosociala interventioner



för att minska missbruk och andra beteendeproblem hos ungdomar kan delas in i två ..
Funktionell familjeterapi i Barnpsykiatrisk praxis. Nordisk.
Titel:MTFC – en intervention för ungdomar med beteendeproblem. . Artikeln behandlar exit-
processer hos Jehovas vittnen som tvivlat på sin tro och lämnat .. barn- och
ungdomspsykiatrin i Uppsala län implementerat Funktionell familjeterapi.
Stiftelsens ändamål är att främja psykisk hälsa hos barn, ungdomar och vuxna genom att verka
för ... väg till lösningar. Funktionell familjeterapi och multisystemisk terapi (MST) är
vetenskapligt . beteendeproblem hos barn. Det viktiga för den.
10 jul 2012 . för barn och unga (”50-miljonersuppdraget”) tagits med i syfte att få en bredare
helhetsbild att ... problem i sitt föräldraskap och beteendeproblem hos sina barn utan att de för
den skull känt sig .. Funktionell familjeterapi.
Utförlig titel: Ungdomar och identitet [Ljudupptagning]: / Ann Frisén, Philip Hwang (red.) .
Funktionell familjeterapi för beteendeproblem hos ungdomar (2016).
Jämför priser på Funktionell familjeterapi för beteendeproblem hos ungdomar (Häftad, 2016),
läs recensioner om Böcker. Använd vår tjänst för att göra det bästa.
6 mar 2017 . barn och ungdomar som har en sammansatt problematik med sociala problem
och ... de familjer där föräldrarna är separerade bor barnen i huvudsak hos mamman. ...
barnet i fråga är helt vårdberoende och inte alls funktionell och 100 är ett . barnets
beteendeproblem minskat med 0.3 enheter.
Det finns många olika benämningar eller etiketter på ungdomar med relationsförsvårande
beteende: Ungdom på glid, svårbehandlade tonåringar, värstingar.
Insatser inom socialtjänstens öppna barn- och ungdomsvård (bilaga 1). Reviderad .. För en
grupp barn kvarstod eller ökade beteendeproblemen. . syndrom hos barn och ungdomar av
psykologen Ronald Rapee och hans medarbetare vid .. grambaserade metoder som FFT
(Funktionell Familjeterapi och ABFT (.
21 apr 2017 . Hos barn och ungdomar finns viss ökad risk för självmordstankar under de .
Multisystematisk terapi, speciellt utvecklad för ungdomar med beteendeproblem, är en . Här
har anknytningsbaserad familjeterapi visats vara till nytta för att ... rekonstruera en fullt
funktionell överhud hos ett barn som förlorat 80.
21 Oct 2016 . Intervention - Familjen Rövardotter Behandling Involveringsfasen
Motiveringsfasen Hypotesbildningsfasen Beteendeförändringsfasen
Funktionell familjeterapi för beteendeproblem hos ungdomar. av James F. Alexander (Bok)
2016, Svenska, För vuxna. Ämne: Beteendestörningar hos.
hos individen . FFT - funktionell familjeterapi . Beteendeproblem . Bygger på ett urval
psykoterapier (inte barn - ungdomar) och INTE socialtjänstens klienter.
För barn och ungdomar med beteendeproblem har man forskat på olika modeller . En metod
man använt för beteendestörningar hos ungdomar är Funktionell.
fanns på samtliga mottagningar var störningar i utvecklingen hos små barn. ...
beteendeproblem hos barnen eller självskadebeteende hos ungdomar. ... som tas upp i
sammanhanget är nätverksarbete, funktionell familjeterapi (FFT) och.
INSATSER TILL UNGA MED ALLVARLIGA BETEENDEPROBLEM I. SVERIGE . .. 2004).
Hos barn vars beteendeproblem debuterar tidigt (före 10 års ålder) visar diagnosen . Years),
KOMET, Funktionell familjeterapi (FFT), Multisystemisk.
ALEXANDER, JAMES M.FL. Funktionell familjeterapi för beteendeproblem hos ungdomar.
Det finns många olika benämningar eller etiketter på ungdomar med.
Funktionell familjeterapi boken l l ä t s e B ris p l a i c e p till s :29l. 5 m o ms e xk Funktionell
familjeterapi för beteendeproblem hos ungdomar Det finns många.
30 maj 2016 . "Funktionell familjeterapi" handlar om ungdomar med beteendeproblem och



deras familjer. Ungdomarna kan vara aktuella hos barn- och.
Funktionell familjeterapi för beteendeproblem hos ungdomar . ett drogberoende och de kan
vara aktuella hos barn och ungdomspsykiatrin eller i socialtjänsten.
föräldraskapet och främja en positiv utveckling hos barnen. .. MTFC – en intervention för
ungdomar med beteendeproblem. . Funktionell familjeterapi – en.
7 nov 2003 . asocialt beteende hos barn och ungdom. . Funktionell familjeterapi(FFT) . BARN
OCH UNGDOMARS BETEENDEPROBLEM.
symtom. Borderline personlighetsstörning hos ungdomar .. uppmärksamma och förstärka
funktionella beteenden som att uttrycka känslor och att söka hjälp.
Till en början ungdomar i riskzonen, senare hela familjer och nu brinner jag extra .
Traditionell familjeterapi, IHF, Marte Meo, FFT (Funktionell FamiljeTerapi), . som är riktade
mot kommunikation och beteendeförändringar hos både individen, . där ett barn eller en
ungdom uppvisar beteendeproblem av utagerande slag.
Den kunskap som finns om utagerande beteendeproblem hos barn och ung- domar
understryker ... ledning i funktionell familjeterapi i Sverige. Certi- fiering ges.
. som baseras på Dialektisk Beteendeterapi och Funktionell Familjeterapi. . En
behandlingsmanual för självskada hos ungdomar 13-120 år utarbetades av forskare . som
syftar till att utvärdera tidiga insatser för barn med beteendeproblem.
som tillsammans täcker stor del av området psykisk ohälsa hos barn och ungdomar. .. att bryta
en negativ utvecklingsbana med beteendeproblem hos barn är större när insatserna ... effektivt
att individen är omotiverad att pröva mer funktionella sätt att hantera sina svåra känslor. ..
Barnorienterad familjeterapi. (BOF.
26 jun 2017 . Samverkansgruppen vill ge ungdomar som begår brott och deras anhöriga . och
genom funktionell familjeterapi ville man bedriva förebyggande vård och . Avsikten är att
förebygga beteendeproblem hos barn och reducera.
FFT står för Funktionell Familjeterapi och kommer i fortsättningen att . beteendet så tidigt som
möjligt, där skolk och beteendeproblem i tidig ålder är några .. mycket gott resultat i
återfallsprevention hos ungdomar som begått brott eller använt.
Funktionell familjeterapi för beteendeproblem hos ungdomar av James Alexander . bevakar-
sidan för dig som är psykolog inom barn- och ungdomspsykiatrin.
20 mar 2015 . Barn- och ungdomspsykiatriska mottagningen (BUP) erbjuder, i nära . och
aktivitetsnivå, beteendeproblem och trotsigt eller normbrytande . hälsa, eventuella tidigare
psykiska problem hos barnet/ungdomen eller andra . (KBT), dialektisk beteendeterapi (DBT),
funktionell familjeterapi (FFT) och Komet.
Funktionell familjeterapi (FFT) . . Gruppbehandling för ungdomar . ... typ av uttalade
beteendeproblem kan vara fysiskt utagerande och hamnar ofta i konflikter med . hos barn och
unga är, som tidigare nämnts, trots och uppförandestörning.
6 maj 2013 . inom området autism får för de placerade barnen och ungdomarna.
Reflektionerna är ... väldigt bristfälliga och socialtjänsten har av tradition en syn på att barns
beteendeproblem härrör från . alla HVB-hem som sade sig arbeta med autism/Aspergers
syndrom hos unga. .. FFT - Funktionell familjeterapi.
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